[image: image1.png]

Администрация муниципального округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2025
	№ 960

Об отмене некоторых постановлений

администрации муниципального округа Навашинский
Нижегородской области
Администрация муниципального округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить с 01.01.2026 г.:

1.1. Постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 15.11.2024 №787 «О принятии решения  о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Навашинский Нижегородской области»;
1.2. Постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 07.02.2025 №89 «О внесении изменений в решение о подготовке и реализации бюджетных  инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в  муниципальную собственность городского округа Навашинский  Нижегородской области, принятое постановлением администрации  городского округа Навашинский Нижегородской области  от 15.11.2024 №787»;

1.3. Постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 17.03.2025 №197 «О внесении изменений в решение о подготовке и реализации бюджетных  инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в  муниципальную собственность городского округа Навашинский  Нижегородской области, принятое постановлением администрации  городского округа Навашинский Нижегородской области  от 15.11.2024 №787»;

1.4. Постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 16.05.2025 №360 «О внесении изменений в решение о подготовке и реализации бюджетных  инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в  муниципальную собственность городского округа Навашинский  Нижегородской области, принятое постановлением администрации  городского округа Навашинский Нижегородской области  от 15.11.2024 №787».
2.  Организационному отделу администрации муниципального округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М. Мамонову.
	Глава местного самоуправления
	   Т.А. Берсенева